Secretaria Municipal de Educação , cuja seleção foi efetuada através de Processo

Seletivo Simplificado nº 05/2022 de 14 de julho de 2022.

Contratado: SUZAN MIKOLAJEWSKI

Prazo: Início da Prestação de Serviço por Tempo Determinado em 08/05/2023.

Valor: R$ 4.420,55 (Quatro mil quatrocentos e vinte reais e cinquenta e cinco

centavos).

Dotações Orçamentárias: 3104.1192,3103.1193.

Processo Licitatório: Processo Seletivo Simplificado Edital nº 05/2022 de 14 de

julho de 2022.

Marco Antônio Marcondes Silva
Prefeito Municipal